
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ  
o poskytování služeb na úseku bezpečnosti práce a požární ochrany 

uzavřené mezi smluvními stranami:  
Objednatel:   

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola,  
příspěvková organizace  
Jiráskova 841/1a 

794 01   KRNOV 

Pod Bezručových vrchem  
IČ: 00601292           DIČ: CZ 00601292   

 

  Zhotovitel:  

Zbyněk Pekárek  
Služby v oblasti BOZP a PO  

747 53 Jakartovice 113 

IČ: 86667629             

                 

                    Uzavřená smlouva dne 1.10.2022 se mění tímto dodatkem takto:               

 

ČLÁNEK I. – původního dodatku č. 1 ke smlouvě se aktualizuje na  

 

               ČLÁNEK I.  
 

Tímto dodatkem je určena odměna za služby specifikované ve smlouvě. Dodatek je nedílnou 
součástí této smlouvy.  
 

a) Obě smluvní strany, které smlouvu uzavřely se dohodly na odměně za služby uvedené ve 
smlouvě ve výši:  

8 750 Kč/kvartálně s platností od 2.1.2024 

                                  K ceně není účtováno DPH (zhotovitel není plátcem DPH).   
 

b) Vyúčtování služeb a fakturace je dohodnuta ve frekvenci: 1x za tři měsíce.  

c) převod peněz  
 

Dodavatel není plátcem DPH 

 
         Tato cena může být po dohodě obou stran změněna za podmínek uvedených ve smlouvě.  
Cena služby nad rámec smlouvy je stanovena na základě předloženého vyúčtování, náhrady za provoz 
motorových vozidel, použitých pro zajištění činností sjednaných mimo smlouvu v zájmu objednatele.    
         Každá služba mimo předmět smlouvy musí být předem odsouhlasena pověřeným zaměstnancem 
objednavatele nebo jinak s objednatelem dohodnuta (např. vystavením objednávky na základě cenové 
nabídky zhotovitele). 
         Tyto činnosti se netýkají pravidelných návštěv zhotovitele v rámci plnění náležitostí této smlouvy. 
 

V Krnově dne 2.1.2024 

 

Zhotovitel:                                                                           …………………………………………………………………                       

  

               Za objednavatele: Ing. Mikuláš Peths - ředitel                  
      

 

  

 

BANKOVNÍ ÚČET RZBC 

5001206003     5500 


